
Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07401117 BAILLY David U11-Pou 1 - 0 34
07369098 ANDRIEU Clément U9-Mini 1 - 0 46
07361899 MORICE Lemuel U11-Pou 1 - 0 34
07437875 PHILIPPOT Maxime U9-Mini 1 - 0 66
07384540 OUSTRY Julien U11-Pou 1 - 0 34
07451189 SCELLES Arthur U11-Pou 1 - 0 66
07433358 RIBET Nolan U11-Pou 1 - 0 34
07381121 FOUCHER Camille U11-Pou 1 - 0 30
07371894 TESSIER Ruben U11-Pou 1 - 0 66
07411101 MINGUEZ Camille U11-Pou 1 - 0 30
07381204 SORIN Léandre U9-Mini 1 - 0 81
07276985 PASTOR Lenzo U11-Pou 1 - 0 30
07328387 MALPHETTES Gabin U11-Pou 1 - 0 82
07391808 BALMAIN Camille U11-Pou 1 - 0 31
07352190 ALABEDRA  RUIZ Rafaël U11-Pou 1 - 0 34

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07098038 GUYOT Liem U15-Min 2 R5 115,96 34
07164629 FERRY-MERCERON Paul U15-Min 2 R5 93,42 81
07018788 THEZELAIS Lucas U17-Cad 1 R5 87,88 31
07242340 LAURENS Noa U15-Min 1 R6 70,06 12
07111291 MALPHETTES Justin U15-Min 1 R6 67,86 82
07216851 LE Hugo U15-Min 1 R6 60,45 82
06938446 MACE Alexandre U15-Min 2 R6 55 31
07151627 BALMAIN Gabriel U15-Min 2 R6 54,46 31
07176751 MICHALAK Nathan U13-Ben 2 R6 47,77 30
07097112 DUCROS Marceau U15-Min 2 R6 44,82 31
07151507 THEZELAIS Victor U13-Ben 2 R6 38,75 31
07327047 SEILER Aymeric U15-Min 1 D7 36,63 81
07022199 PORTES Tristan U15-Min 2 D7 36,56 31
07182702 BOYER Noe U15-Min 1 D7 36,02 81
07312579 ARMENGAUD Louison U17-Cad 1 D7 35,8 12
07208957 DUQUESNE BURGLIN Lucas U13-Ben 2 D7 32,58 31
07024398 BROILLIARD Clément U15-Min 1 D7 31,73 81
07260078 COMBROUZE Noe U13-Ben 2 D7 31,68 82
07124158 BONNET Leno U17-Cad 1 D7 30,62 12
07241598 JUNG Maxime U15-Min 1 D7 27,09 34
07218317 JOUANNE Gabriel U13-Ben 1 D7 27,05 34
07097999 PRUDHOMME Leo U13-Ben 2 D7 26,16 81
07098032 PRUDHOMME Thomas U15-Min 2 D7 25,98 81
07273504 CLAVERO Lucien U13-Ben 2 D7 25,6 31

Liste des joueurs qualifiés
SH

CRJ 4 - 2022-2023

Simple Hommes Poussins

Simple Hommes Série



07088448 CHAZE Kilian U15-Min 2 D7 24,21 30
07227162 BREUREC Matteo U13-Ben 2 D7 22,26 81
07179791 CANAL-PRATS Vicenç U15-Min 1 D7 21,74 66
07284297 LAMOURE Antony U13-Ben 2 D7 21,64 34
07228234 MOUSSEIGNE Enzo U15-Min 1 D7 20,73 81
07208966 GILLES Clement U13-Ben 2 D7 20,7 31
07100173 LOUIS-SERTIER Ilan U15-Min 2 D7 19,99 46
07277504 BONNABAU Damien U13-Ben 1 D7 19,98 31
07277199 THIBOUT Esteban U15-Min 1 D7 19,33 34
07242170 GOULMOT Roméo U13-Ben 2 D8 18,78 46
07341755 CICALA Khris U13-Ben 2 D8 18,7 31
07226990 MARUAE Timéo U13-Ben 2 D8 17,52 46
07228542 COLIN Raphael U13-Ben 1 D8 17,34 30
07027202 LE PAPE Aurélien U15-Min 1 D8 17,31 32
07186709 LETE Lucas U15-Min 1 D8 17,27 11
07399025 ALIBAUD Gabin U13-Ben 2 D8 16,04 11
07228242 AUJOULAT Adrien U13-Ben 1 D8 15,66 81
07173370 GORRIAS Grégory U13-Ben 1 D8 14,98 66
07427714 SOULADIE Lysandro U13-Ben 1 D8 13,66 46
07069091 PAGES Louis U13-Ben 1 D8 13,53 34
07172825 CHAUDERON-BRUGUIERE Tom U13-Ben 1 D8 13,04 34
07340043 HENRY Erwan U13-Ben 1 D9 10,24 82
07348967 LAZIES Timéo U13-Ben 1 D9 7,59 32
07276431 VLAH David U11-Pou 2 - 0 81
07243412 LETE Liam U11-Pou 2 - 0 11
07228314 ASSALIT Liam U11-Pou 1 - 0 31
07347053 DUCOUAYRET Enzo U11-Pou 1 - 0 31
07294427 DOREAU Jules U11-Pou 2 - 0 66
07414926 D'AMDROSIO Aymé U11-Pou 2 - 0 12
07230652 MILLERIOUX Raphaël U11-Pou 2 - 0 12
07380588 ESPINASSE Thomas U11-Pou 2 - 0 31
07208078 LE PAPE Rémi U11-Pou 2 - 0 32

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07348332 D'AMBROSIO Maël U13-Ben 2 D8 15,49 12
07446254 VIRATELLE Ilyès U13-Ben 2 D8 14,74 82
07220809 GABRIEL Ewen U15-Min 1 D8 14,35 31
07210713 FERRI-SKRIBLAK Isaac U15-Min 1 D8 13,97 12
07343061 RICHER Maxime U13-Ben 2 D8 13,94 81
07179182 COCOZ Jolyan U13-Ben 2 D8 12,51 82
07034335 LECLERCQ Lubin U13-Ben 2 D8 15,94 32

Remplaçants



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07387210 DANSEL Camille U11-Pou 1 - 0 31
07369040 PREVOST Laura U11-Pou 1 - 0 46
07433817 BOYER Melie U11-Pou 1 - 0 81
07431404 BROILLIARD Chloé U9-Mini 1 - 0 81
07387925 DELPUECH Zoe U11-Pou 1 - 0 30
07398840 SEILER Lorna U9-Mini 1 - 0 81
07254699 GILET Agathe U11-Pou 1 - 0 30
07332901 LE Julie U11-Pou 1 - 0 82
07298410 GILET Alix U9-Mini 1 - 0 30
07377259 ROUX Anais U11-Pou 1 - 0 34
07378610 PORTIER Romane U9-Mini 1 - 0 30

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

06903568 GAUDIEUX Romane U17-Cad 1 R5 247,27 31
07053862 CAVALERIE Alexia U17-Cad 1 R6 142,43 12
07049811 REYNES Lucile U17-Cad 1 R6 116,9 46
07201014 RUMEAU Chloe U15-Min 2 R6 109,01 11
07273525 DUQUESNE BURGLIN Flore U15-Min 2 R6 99,31 31
07118481 COURTOIS Capucine U15-Min 1 R6 93,81 31
07187553 PAILLEX Ambre U17-Cad 1 D7 73,8 31
07151612 MERLOZ Léa U17-Cad 1 D7 67,11 31
07162688 ZORATTO Eva U13-Ben 1 D7 65,3 31
07212292 BOGGIONE Clara U15-Min 1 D7 62,55 31
07283113 MINGUEZ Emma U13-Ben 2 D7 57,74 30
07208143 CARMARAN Alaïs U13-Ben 1 D7 50,47 31
07302583 FERRY-MERCERON Lila U15-Min 2 D8 39,54 81
07208137 LAPEYRE Lou-anne U13-Ben 1 D8 36,63 31
07302112 PASTOR Cylia U13-Ben 2 D8 30,47 30
07234054 GROSSAT Mathilde U13-Ben 2 D8 30,13 81
07227188 ROUX Flavia U17-Cad 1 D8 27,11 82
07084233 DAJEAN Lison U15-Min 2 D8 26,18 46
07207319 PY Suzanne U15-Min 1 D8 25,82 12
07153326 DELAHAYE Youna U15-Min 1 D8 23,7 32
07237808 RIERA Aélita U13-Ben 1 D8 23,51 34
07276986 ROUX Serena U15-Min 1 D8 22,09 30
06903278 GOMEZ Amélie U17-Cad 1 D8 21,96 66
07391357 BUCZENSKI Justine U15-Min 1 D8 19,26 12
07227187 ROUX Orlane U15-Min 2 D8 18,77 82
07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U13-Ben 1 D8 18,32 30
07173105 BRUNEAU Maëlia U13-Ben 2 D9 17,89 46
07364802 MICHEL Flavie U13-Ben 2 D9 17,04 46
07404119 NONNE Julie U13-Ben 2 D9 15,35 66

Liste des joueurs qualifiés
SD

CRJ 4 - 2022-2023

Simple Dames Série

Simple Dames Poussines



07352191 ALABEDRA  RUIZ Sarah U13-Ben 1 D9 13,76 34
07379572 MARY-FAURE Elise U13-Ben 2 D9 13,73 82
07351321 MACOUIN Noémie U13-Ben 2 D9 11,52 12
07268837 MERLOZ Julie U13-Ben 2 D9 11,27 31
07467119 GARCIA Cécile U13-Ben 1 D9 11,25 12
07348974 CHARTIER Thaïs U13-Ben 1 D9 10,79 32
07344638 CARLES Manon U13-Ben 2 D9 10,45 12
07345077 SORIN Luann U13-Ben 1 D9 9,37 81
07451179 SCELLES Victoire U13-Ben 1 D9 9,16 66
07415707 APARICIO Lizzy U11-Pou 2 - 0 66
07351481 BOUMBALY Anna U11-Pou 2 - 0 46

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07358527 DANSEL Juliette U13-Ben 2 D9 9,26 31

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07244860 SAFFON Alicia U17-Cad 1 D9 16,98 81

Non-Qualifiées

Remplaçantes



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07391808 BALMAIN Camille U11-Pou 1 - 0 0 31
07384540 OUSTRY Julien U11-Pou 1 - 0 34
07369098 ANDRIEU Clément U9-Mini 1 - 0 0 46
07381121 FOUCHER Camille U11-Pou 1 - 0 30
07411101 MINGUEZ Camille U11-Pou 1 - 0 0 30
07276985 PASTOR Lenzo U11-Pou 1 - 0 30
07437875 PHILIPPOT Maxime U9-Mini 1 - 0 0 66
07451189 SCELLES Arthur U11-Pou 1 - 0 66
07361899 MORICE Lemuel U11-Pou 1 - 0 0 34
07371894 TESSIER Ruben U11-Pou 1 - 0 66

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07294427 DOREAU Jules U11-Pou 2 - 0 0 66
07243412 LETE Liam U11-Pou 2 - 0 11
07427714 SOULADIE Lysandro U13-Ben 1 P11 2,28 2,28 46

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07176751 MICHALAK Nathan U13-Ben 2 D8 17,24 16,96 30
07151507 THEZELAIS Victor U13-Ben 2 D8 16,68 31
07220809 GABRIEL Ewen U15-Min 1 D9 9,82 10,15 31
07208966 GILLES Clement U13-Ben 2 D9 10,48 31
07182702 BOYER Noe U15-Min 1 D9 9,75 9,945 81
07327047 SEILER Aymeric U15-Min 1 D9 10,14 81
07228314 ASSALIT Liam U11-Pou 1 - 0 8,825 31
07260078 COMBROUZE Noe U13-Ben 2 D8 17,65 82
07242170 GOULMOT Roméo U13-Ben 2 D9 9,38 8,44 46
07226990 MARUAE Timéo U13-Ben 2 D9 7,5 46
07273504 CLAVERO Lucien U13-Ben 2 P10 4,27 6,555 31
07208957 DUQUESNE BURGLIN Lucas U13-Ben 2 D9 8,84 31
07277504 BONNABAU Damien U13-Ben 1 P10 6,01 4,94 31
07341755 CICALA Khris U13-Ben 2 P10 3,87 31
07227162 BREUREC Matteo U13-Ben 2 P10 4,19 4,575 81
07097999 PRUDHOMME Leo U13-Ben 2 P10 4,96 81
07399025 ALIBAUD Gabin U13-Ben 2 P10 3,35 3,28 11
07186709 LETE Lucas U15-Min 1 P10 3,21 11
07228542 COLIN Raphael U13-Ben 1 P10 3,49 3,175 30
07069091 PAGES Louis U13-Ben 1 P11 2,86 34

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07216851 LE Hugo U15-Min 1 D8 19,88 22,26 82
07111291 MALPHETTES Justin U15-Min 1 D7 24,63 82
07164629 FERRY-MERCERON Paul U15-Min 2 D7 25,36 21,63 81
07018788 THEZELAIS Lucas U17-Cad 1 D8 17,89 31

Double Hommes Minimes U-15

Double Hommes Cadets U-17

Liste des joueurs qualifiés
DH - facultatif
CRJ 4 - 2022-2023

Double Hommes Poussins (annulé par manque de place)

Double Hommes Benjamins U-13



06938446 MACE Alexandre U15-Min 2 D9 11,94 14,5 31
07059930 TEIL Raphael U15-Min 2 D8 17,06 30
07151627 BALMAIN Gabriel U15-Min 2 D8 14,51 14,01 31
07022199 PORTES Tristan U15-Min 2 D8 13,51 31
07100173 LOUIS-SERTIER Ilan U15-Min 2 D9 9,67 9,67 46



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07387925 DELPUECH Zoe U11-Pou 1 - 0 0 30
07254699 GILET Agathe U11-Pou 1 - 0 30
07298410 GILET Alix U9-Mini 1 - 0 0 30
07378610 PORTIER Romane U9-Mini 1 - 0 30
07433817 BOYER Melie U11-Pou 1 - 0 0 81
07398840 SEILER Lorna U9-Mini 1 - 0 81
07369040 PREVOST Laura U11-Pou 1 - 0 0 46

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U13-Ben 1 D9 11,59 11,59 30
07345077 SORIN Luann U13-Ben 1 P11 1,89 1,89 81
07351481 BOUMBALY Anna U11-Pou 2 - 0 0 46

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07283113 MINGUEZ Emma U13-Ben 2 D9 19,43 19,515 30
07162688 ZORATTO Eva U13-Ben 1 D9 19,6 31
07302112 PASTOR Cylia U13-Ben 2 D9 14,35 13,855 30
07276986 ROUX Serena U15-Min 1 D9 13,36 30
07173105 BRUNEAU Maëlia U13-Ben 2 P10 4,5 4,5 46
07364802 MICHEL Flavie U13-Ben 2 P10 4,5 46
07358527 DANSEL Juliette U13-Ben 2 P11 1,79 2,545 31
07268837 MERLOZ Julie U13-Ben 2 P11 3,3 31
07404119 NONNE Julie U13-Ben 2 P11 2,56 2,045 66
07451179 SCELLES Victoire U13-Ben 1 P11 1,53 66
07153326 DELAHAYE Youna U15-Min 1 P10 6 6 32

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07151612 MERLOZ Léa U17-Cad 1 D8 87,99 69,37 31
07187553 PAILLEX Ambre U17-Cad 1 D8 50,75 31
07273525 DUQUESNE BURGLIN Flore U15-Min 2 D8 39,74 56,54 31
07201014 RUMEAU Chloe U15-Min 2 D8 73,34 11
07212292 BOGGIONE Clara U15-Min 1 D9 28,91 31,97 31
07118481 COURTOIS Capucine U15-Min 1 D9 35,03 31
07084233 DAJEAN Lison U15-Min 2 P10 9,76 9,285 46
07302583 FERRY-MERCERON Lila U15-Min 2 P10 8,81 81
07049811 REYNES Lucile U17-Cad 1 D8 103,42 103,42 46

Double Dames Minimes U-15

Double Dames Cadettes U-17

Double Dames Poussines

Liste des joueurs qualifiés
DD - facultatif
CRJ 4 - 2022-2023

Double Dames Benjamines U-13



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07391808 BALMAIN Camille U11-Pou 1 - 0 0 31
07387210 DANSEL Camille U11-Pou 1 - 0 31
07369098 ANDRIEU Clément U9-Mini 1 - 0 0 46
07369040 PREVOST Laura U11-Pou 1 - 0 46
07381204 SORIN Léandre U9-Mini 1 - 0 0 81
07431404 BROILLIARD Chloé U9-Mini 1 - 0 81
07381121 FOUCHER Camille U11-Pou 1 - 0 0 30
07298410 GILET Alix U9-Mini 1 - 0 30
07328387 MALPHETTES Gabin U11-Pou 1 - 0 0 82
07332901 LE Julie U11-Pou 1 - 0 82
07411101 MINGUEZ Camille U11-Pou 1 - 0 0 30
07254699 GILET Agathe U11-Pou 1 - 0 30
07276985 PASTOR Lenzo U11-Pou 1 - 0 0 30
07387925 DELPUECH Zoe U11-Pou 1 - 0 30
07433817 BOYER Melie U11-Pou 1 - 0 0 81
07378610 PORTIER Romane U9-Mini 1 - 0 0 30

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07277504 BONNABAU Damien U13-Ben 1 D9 5,06 7,365 31
07208137 LAPEYRE Lou-anne U13-Ben 1 D9 9,67 31
07218317 JOUANNE Gabriel U13-Ben 1 D9 7,45 7,275 34
07237808 RIERA Aélita U13-Ben 1 D9 7,1 34
07228542 COLIN Raphael U13-Ben 1 P10 3,49 5,965 30
07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U13-Ben 1 D9 8,44 30
07172825 CHAUDERON-BRUGUIERE TomU13-Ben 1 P10 3,45 3,06 34
07352191 ALABEDRA  RUIZ Sarah U13-Ben 1 P10 2,67 34
07228242 AUJOULAT Adrien U13-Ben 1 P10 2,74 2,315 81
07345077 SORIN Luann U13-Ben 1 P11 1,89 81
07348967 LAZIES Timéo U13-Ben 1 P11 1,27 1,535 32
07348974 CHARTIER Thaïs U13-Ben 1 P11 1,8 32
07427714 SOULADIE Lysandro U13-Ben 1 P10 2,28 1,14 46
07351481 BOUMBALY Anna U11-Pou 2 - 0 46
07340043 HENRY Erwan U13-Ben 1 P11 1,71 1,71 82
07243412 LETE Liam U11-Pou 2 - 0 0 11

Mixte Poussins

Liste des joueurs qualifiés
Mixte

CRJ 4 - 2022-2023

Mixte Benjamins U-13



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07176751 MICHALAK Nathan U13-Ben 2 D8 18,02 18,02 30
07283113 MINGUEZ Emma U13-Ben 2 D8 18,02 30
07260078 COMBROUZE Noe U13-Ben 2 D8 13,33 13,99 82
07208143 CARMARAN Alaïs U13-Ben 1 D8 14,64 31
07327047 SEILER Aymeric U15-Min 1 D9 8,67 8,75 81
07302112 PASTOR Cylia U13-Ben 2 D9 8,83 30
07228314 ASSALIT Liam U11-Pou 1 - 0 8,19 31
07162688 ZORATTO Eva U13-Ben 1 D8 16,38 31
07024398 BROILLIARD Clément U15-Min 1 D9 8,52 7,185 81
07153326 DELAHAYE Youna U15-Min 1 D9 5,85 32
07208966 GILLES Clement U13-Ben 2 D9 5,91 6,215 31
07268837 MERLOZ Julie U13-Ben 2 D9 6,52 31
07097999 PRUDHOMME Leo U13-Ben 2 D9 4,96 5,055 81
07234054 GROSSAT Mathilde U13-Ben 2 D9 5,15 81
07226990 MARUAE Timéo U13-Ben 2 P10 4,67 4,45 46
07173105 BRUNEAU Maëlia U13-Ben 2 P10 4,23 46
07034335 LECLERCQ Lubin U13-Ben 2 P10 2,66 4,43 32
07276986 ROUX Serena U15-Min 1 D9 6,2 30
07242170 GOULMOT Roméo U13-Ben 2 P10 4,69 4,14 46
07364802 MICHEL Flavie U13-Ben 2 P10 3,59 46
07210713 FERRI-SKRIBLAK Isaac U15-Min 1 P10 2,33 2,895 12
07391357 BUCZENSKI Justine U15-Min 1 P10 3,46 12
07207319 PY Suzanne U15-Min 1 P10 4,55 4,55 12
07358527 DANSEL Juliette U13-Ben 2 P11 1,79 1,79 31

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point CCPH Comité

07098038 GUYOT Liem U15-Min 2 R6 139,26 90,08 34
07201014 RUMEAU Chloe U15-Min 2 D7 40,89 11
07124158 BONNET Leno U17-Cad 1 D9 6,84 26,51 12
07049811 REYNES Lucile U17-Cad 1 D7 46,17 46
07164629 FERRY-MERCERON Paul U15-Min 2 D8 23,34 25 81
07273525 DUQUESNE BURGLIN FloreU15-Min 2 D7 26,66 31
07242340 LAURENS Noa U15-Min 1 D8 23,54 24,47 12
07118481 COURTOIS Capucine U15-Min 1 D8 25,4 31
06938446 MACE Alexandre U15-Min 2 D9 11,16 19,76 31
07151612 MERLOZ Léa U17-Cad 1 D7 28,35 31
07151627 BALMAIN Gabriel U15-Min 2 D8 12,09 17,29 31
07187553 PAILLEX Ambre U17-Cad 1 D8 22,48 31
07312579 ARMENGAUD Louison U17-Cad 1 D9 8,26 17,28 12
07053862 CAVALERIE Alexia U17-Cad 1 D7 26,3 12
07111291 MALPHETTES Justin U15-Min 1 D8 15,42 10,1 82
07227188 ROUX Flavia U17-Cad 1 P10 4,77 82
07182702 BOYER Noe U15-Min 1 D9 9,12 9,885 81
07302583 FERRY-MERCERON Lila U15-Min 2 D9 10,65 81
07100173 LOUIS-SERTIER Ilan U15-Min 2 D9 6,89 6,8 46
07084233 DAJEAN Lison U15-Min 2 D9 6,71 46
07227187 ROUX Orlane U15-Min 2 P10 3,13 3,13 82

Mixte Minimes U-15

Mixte Cadets U-17


